
Zarządzenie Nr OG/100/08 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 marca 2008r. 
 

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu gminy na 2008 rok. 
 

 Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 186, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn zm.)oraz 
Uchwały Nr XVI/93/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14 marca 2008 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok. 

 
 

zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się układ wykonawczy budżetu gminy na 2008 rok w wysokościach: 
 
1. Dochody budżetowe w kwocie 25.393.936 zł. 
-załącznik Nr 1 do zarządzenia 
2. Wydatki budżetowe w kwocie 25.189.641 zł. 
-załącznik Nr 2 do zarządzenia 

 
§ 2 

 
Przyjmuje się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2008 rok, 
a mianowicie: 
 
1. Dochody budżetowe w kwocie  4.325.555 zł. 
2. Wydatki budżetowe w kwocie 4.325.555 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak

 



Załącznik Nr 1 do  
Zarządzenia Nr OG/100/08 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 marca 2008 r. 
 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2008 ROK 
(ZBIORCZO) 

     
Dział   Określenie klasyfikacji budżetowej Plan  na 2008 

     
     

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 86 440 
     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 571 
     

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                   3 211 851 
     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 86 250 
     

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 355 

     
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   

5 960 202 

     
758   RÓŻNE ROZLICZENIA                                         10 620 054 

     
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                        215 875 

     
852   POMOC SPOŁECZNA                                           5 003 250 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                106 845 

     
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000 

     
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49 743 

     
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4 500 

     
   RAZEM: 25 393 936 

 
 
 
 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO. 86 440 
     
 01010  INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI. 50 000 
  6290 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW) 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ. 

50 000 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 36 440 
  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM 
CHARAKTERZE. 

36 440 

     
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ. 43 571 

     
 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE. 43 571 
  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT. 43 571 
     

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA. 3 211 851 
     
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI. 3 211 851 
  0470 WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I UŻYTKOWANIE 

WIECZYSTE NIERUCHOMOŚCI. 
20 000 

  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM 
CHARAKTERZE. 

134 078 

  0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI 
ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI. 

3 055 773 

  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 2 000 
     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA. 86 250 
     
 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE. 69 750 
  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMYWANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

68 000 

  2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRSU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

1 750 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU). 12 000 
  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT. 3 000 
  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 7 000 
  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW. 2 000 
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. 4 500 
  2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻACYCH 2 000 
   GMINY (ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIAZKÓW POWIATÓW),   
   SAMORZADÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ.  
  2708 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻACYCH 2 500 
   GMINY (ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIAZKÓW POWIATÓW),   
   SAMORZADÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ.  
     
 
 
 

    

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA. 

1 355 

     
 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA. 
1 355 

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMYWANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 1 355 
   REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  
   RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE  
   (ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI.  
     

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM. 

5 960 202 

     
 75601  WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH. 1 000 
  0350 PODATEK OD DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ OSÓB FIZYCZNYCH 
   OPŁACANY W FORMIE KARTY PODATKOWEJ. 1 000 
 75615  WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU LEŚNEGO,PODATKU 

OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH. 

1 815 574 

  0310 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI. 1 132 488 
  0320 PODATEK ROLNY. 322 131 
  0330 PODATEK LEŚNY. 299 282 
  0340 PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH. 21 205 
  0500 PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH. 1 500 
  0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I 

OPŁAT. 
10 000 

  2680 REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W PODATKACH I 
OPŁATACH LOKALNYCH. 

28 968 

 75616  WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU 
OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 
OD OSÓB FIZYCZNYCH. 

1 842 776 

  0310 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI. 727 988 
  0320 PODATEK ROLNY. 836 749 
  0330 PODATEK LEŚNY. 4 534 
  0340 PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH. 62 005 
  0360 PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN. 7 000 
  0370 OPŁATA OD POSIADANIA PSÓW. 2 000 
  0430 WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ. 500 
  0440 WPŁYWY Z OPŁATY MIEJSCOWEJ. 2 000 
  0500 PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH. 160 000 
  0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I 

OPŁAT. 
40 000 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW. 

121 375 

  0410 WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ. 35 000 
  0480 WPŁYWY Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

ALKOHOLU. 
85 000 

  0490 WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 
JST NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 

1 375 

 75621  UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA. 

2 179 477 

  0010 PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH. 2 137 477 
  0020 PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH. 42 000 
     

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     

758   RÓŻNE ROZLICZENIA. 10 620 054 
     
 75801  CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. 
7 378 317 

  2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA. 7 378 317 
 75807  CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN. 3 161 755 
  2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA. 3 161 755 
 75831  CZĘŚC RÓNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN. 79 982 
  2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA. 79 982 
     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE. 215 875 
     
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE. 19 123 
  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM 
CHARAKTERZE. 

17 623 

  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 1 500 
 80104  PRZEDSZKOLA. 37 034 
  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT. 29 200 
  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH  

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM 
CHARAKTERZE. 

7 834 

 80110  GIMNAZJA. 22 721 
  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH  

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM 
CHARAKTERZE. 

11 870 

  2708 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ. 

8 137 

  2709 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW, SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ. 

2 714 

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ. 4 000 
  0830 WPŁYWY Z USŁUG 4 000 
 80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ. 3 116 
  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 1 876 
  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW. 1 240 
 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE. 9 000 
  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW. 9 000 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 120 881 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

26 

  2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ. 

12 000 

  2708 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ. 

82 959 

     
 
 
 

    

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     

852   POMOC SPOŁECZNA. 5 003 250 
     
 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTACYJNA ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO. 

3 856 500 

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

3 854 000 

  2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI. 

2 500 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE OPLACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJECIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ. 

32 600 

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

32 600 

 85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE. 

672 000 

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

300 000 

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

372 000 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ. 127 500 
  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 7 000 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

120 500 

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE. 78 650 
  0830 WPŁYWY Z USŁUG. 9 000 
  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

69 600 

  2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRSU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI. 

50 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 236 000 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

236 000 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA. 106 845 

     
 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW. 106 845 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

106 845 

     
     
     

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA. 4 000 
     
 90020  WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 

OPŁAT PRODUKTOWYCH. 
4 000 

  0400 WPŁYWY Z OPŁATY PRODUKTOWEJ. 4 000 
     

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49 743 
     
 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 49 743 
  2708 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ. 

49 743 

     
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT. 4 500 

     
 92601  OBIEKTY SPORTOWE. 4 500 
  2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ. 

4 500 

     
     
   R A Z E M: 25 393 936 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do  
Zarządzenia Nr OG/100/08 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 marca 2008 r. 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2008 ROK 
 

     
Dział   Określenie klasyfikacji budżetowej Plan  na 2008 

     
     

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 493 818 
     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 775 400 
     

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 411 890 
     

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 145 000 
     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 417 223 
     

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 355 

     
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 148 460 

     
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

47 000 

     
757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 397 260 

     
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 455 000 

     
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 380 479 

     
851   OCHRONA ZDROWIA 85 365 

     
852   POMOC SPOŁECZNA 5 716 010 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 535 960 

     
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 212 928 

     
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 528 293 

     
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 438 200 

     
   RAZEM: 25 189 641 

 

 



 
     

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   
na 2008 

     
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO. 1 493 818 

     
 01010  INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI. 1 469 784 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 10 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 10 000 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 1 449 784 
 01030  IZBY ROLNICZE. 23 178 
  2850 WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB ROLNICZYCH W WYSOKOŚCI 2% 

UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z PODATKU ROLNEGO. 
23 178 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 856 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 856 
     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ. 775 400 
     
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY. 47 400 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 47 400 
 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE. 728 000 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 10 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 100 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 30 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 81 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 506 509 
     

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA. 411 890 
     
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI. 411 890 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 10 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 26 000 
  4580 POZOSTAŁE ODSETKI. 3 800 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 163 000 
  6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH. 
209 090 

     
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA. 145 000 

     
 71004  PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO. 110 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 110 000 
 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 35 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 35 000 
     

750   ADMINISTRACJA PBLICZNA 2 417 223 
     
 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE. 68 000 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 57 804 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 8 780 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 1 416 
 75022  RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU). 103 258 
  3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH. 76 883 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 13 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 3 000 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE.                                        2 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 6 875 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
1 500 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU). 2 061 965 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 1 049 554 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 70 946 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 170 411 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 27 488 
  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 
18 000 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 15 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 164 500 
  4260 ZAKUP ENERGII. 20 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 110 000 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 2 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 150 000 
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET. 4 500 
  4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ. 
14 000 

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
TELEFONI STACJONARNEJ. 

25 000 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 25 000 
  4420 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE. 3 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 24 700 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 34 866 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
25 000 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

9 000 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

30 000 

  6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH. 

69 000 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. 23 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 5 000 
  4218 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 2 500 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 13 000 
  4308 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 2 500 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 161 000 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 1 500 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 500 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 7 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 90 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 60 000 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 1 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 1 000 
     

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA. 

1 355 

     
 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA. 
1 355 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 1 355 
     

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA. 

148 460 

     
 75404  KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI. 3 600 
  3000 WPŁATY OD  JEDNOSTEK NA FUNDUSZ CELOWY. 3 600 
 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE. 132 860 
  3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH. 10 000 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 1 000 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 19 860 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 50 000 
  4260 ZAKUP ENERGII. 8 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 28 000 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONI STACJONARNEJ. 
1 000 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 10 000 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
2 000 

  6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH. 

3 000 

 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 12 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 12 000 
     

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM. 

47 000 

     
 75647  POBÓR PODATKÓW OPŁAT I NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI 

BUDŻETOWYCH. 
47 000 

  4100 WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE. 37 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 10 000 
     

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO. 397 260 
     
 75702  OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I 

POŻYCZEK 
397 260 

   JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO.  
  8070 ODSETKI I DYSKONTO OD  SKARBOWYCH PAPIERÓW 397 260 
   WARTOŚCIOWYCH , KREDYTÓW  I POŻYCZEK ORAZ  
   INNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH, ZWIĄZANYCH  
   Z OBSLUGA DŁUGU KRAJOWEGO.  
     

758   RÓŻNE ROZLICZENIA. 455 000 
     
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE. 455 000 
  4810 REZERWY. 455 000 
     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE. 10 380 479 
     
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE. 5 113 109 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY. 
702 063 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 175 348 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 2 414 973 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 207 799 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 456 169 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 72 203 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 10 169 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 250 102 
  4240 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK. 7 200 
  4260 ZAKUP ENERGII. 49 840 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 284 776 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 2 790 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 46 493 
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET. 2 630 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
14 910 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 10 759 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 6 004 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 151 927 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻB CYWILNYCH. 
5 200 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

5 515 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

12 716 

  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 6 000 
  6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
163 523 

 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH. 92 846 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY. 
52 450 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 2 247 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 27 584 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 2 103 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 4 937 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 783 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 400 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 60 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 2 282 
 80104  PRZEDSZKOLA. 1 041 914 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY. 
165 237 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 34 087 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 541 006 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 35 012 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 92 661 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 14 697 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 66 479 
  4240 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK. 4 500 
  4260 ZAKUP ENERGII. 23 519 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 7 437 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 470 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 16 432 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
3 681 

  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 33 935 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻB CYWILNYCH. 
270 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

1 220 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

1 271 

 80110  GIMNAZJA. 3 113 446 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 295 416 
   JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY.  
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 100 989 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 1 598 298 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 116 000 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 277 302 
  4118 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 407 
  4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 136 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 44 202 
  4128 SKŁADKI NA FUNDZUSZ PRACY. 65 
  4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 22 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 1 000 
  4178 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 2 934 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     
  4179 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 978 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 193 906 
  4240 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK. 4 100 
  4260 ZAKUP ENERGII. 49 964 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 8 110 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 1 825 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 56 617 
  4308 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 4 078 
  4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 1 360 
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET. 456 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
8 793 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 3 500 
  4418 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 653 
  4419 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 218 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 5 589 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 90 835 
  4580 POZOSTAŁE ODSETKI. 229 593 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻB CYWILNYCH. 
2 000 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

3 000 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

11 100 

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ. 504 386 
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 650 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 109 972 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 8 313 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 18 287 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 2 898 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 105 902 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 21 900 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 195 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 224 123 
  4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ. 
654 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 8 743 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 2 719 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻB CYWILNYCH. 
30 

 80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ 
SZKÓŁ. 

263 364 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 900 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 169 182 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 10 112 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 26 932 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 4 268 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 7 252 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 1 500 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 400 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 26 000 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
3 600 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 1 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 426 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 4 506 
  4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO. 
136 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻB CYWILNYCH. 
2 500 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

1 350 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

3 300 

 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE. 36 607 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 24 503 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 3 647 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 4 352 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 690 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 1 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 500 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 1 415 
  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 

DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 
200 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

300 

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI. 39 447 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 5 745 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
33 702 

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE. 15 100 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 6 100 
  4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI. 9 000 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 160 260 
  4118 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 4 590 
  4128 SKŁADKI NA FUNDUSZ PŁAC 722 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 720 
  4178 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 37 538 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 000 
  4218 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 13 818 
  4248 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 6 062 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 12 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 14 781 
  4308 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 20 229 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 44 800 
     

851   OCHRONA ZDROWIA. 85 365 
     
 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII. 8 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 2 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 6 000 
 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI. 77 000 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 23 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 17 000 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 9 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 26 000 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 2 000 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 365 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 365 
     

852   POMOC SPOŁECZNA. 5 716 010 
     
 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE,ZALICZKA ALIMENTACYJNA ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO. 

3 854 000 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 400 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE. 3 691 300 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 60 000 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 4 845 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 60 012 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 1 588 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 1 500 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 8 000 
  4260 ZAKUP ENERGII. 2 000 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 200 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 15 000 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
1 500 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 355 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 1 800 
  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 

DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 
1 000 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

4 500 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJECIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ. 

32 600 

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE. 32 600 
 85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE. 
940 600 

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE. 840 600 
  4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIAL 

100 000 

 85215  DODATKI MIESZKANIOWE. 150 000 
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE. 150 000 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ. 364 806 
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 1 791 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 245 243 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 19 467 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 39 636 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 6 288 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 6 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 8 650 
  4260 ZAKUP ENERGII. 11 800 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 938 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 800 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 4 888 
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET. 1 040 
  4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ. 
610 

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
TELEFONII STACJONARNEJ. 

4 600 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 663 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 1 050 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 6 850 
  4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO. 
400 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

512 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

3 580 

     

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     
 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE. 
138 004 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 1 700 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 92 466 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 8 559 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 16 571 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 2 629 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 5 300 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 6 079 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 700 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 4 000 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 236 000 
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE. 236 000 
     

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA. 535 960 
     
 85401  ŚWIETLICE SZKOLNE. 426 239 
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 25 371 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 287 689 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 18 651 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 50 798 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 8 050 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 13 350 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 295 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 300 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 21 675 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 60 
     
 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW. 106 845 
  3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW. 106 845 
 85446  DOKSZTALCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI. 2 876 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 208 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDACYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
2 668 

     
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA. 1 212 928 

     
 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD. 10 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 5 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 5 000 
 90002  GOSPODARKA ODPADAMI. 61 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 2 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 59 000 
 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI. 8 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 3 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 5 000 
 90013  SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT. 5 000 
  6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 

MIĘDZY JST NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH. 

5 000 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG. 398 078 
  4260 ZAKUP ENERGII. 120 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 60 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 30 000 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 188 078 
 90017  ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ. 541 040 
  2650 DOTACJA PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETU DLA ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO 
441 040 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej                       Plan   

na 2008 
     
  6210 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH. 

100 000 

 90020  WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 
Z OPŁAT PRODUKTOWYCH. 

4 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 4 000 
 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 185 810 
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 2 000 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 135 120 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 8 353 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 21 821 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 3 516 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 3 000 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 2 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 10 000 
     

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO. 528 293 
     
 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY. 84 893 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 1 000 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 150 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 5 000 
  4178 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 22 008 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 5 000 
  4218 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 9 400 
  4260 ZAKUP ENERGII. 7 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 17 000 
  4308 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 17 940 
  4418 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 395 
 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY. 391 400 
  2480 DOTCJA PODMIOTOWA Z BUDZETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY. 
368 000 

  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 23 400 
 92116  BIBLIOTEKI. 52 000 
  2480 DOTCJA PODMIOTOWA Z BUDZETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY. 
52 000 

     
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT. 438 200 

     
 92601  OBIEKTY SPORTOWE. 384 000 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 384 000 
 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU. 54 200 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 1 000 
  4120 SKAŁDKI NA FUNDUSZ PRACY. 200 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 7 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 30 000 
  4260 ZAKUP ENERGII. 1 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 15 000 
     
     
   R A Z E M: 25 189 641 
     

 
 

 



Załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia Nr OG/100/08 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia  28 marca 2008 r. 
 
 

Plan  dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

      na 2008 rok.   
 
DOCHODY 

     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 

     
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

75011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75101 
 
 
 
 
 
 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 

DOTACJE 
 

Administracja publiczna. 
 
Urzędy Wojewódzkie. 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, 
Kontroli i Ochrony Państwa oraz Sądownictwa. 
 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
Państwowej, Kontroli i Ochrony Państwa.  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 
Pomoc społeczna. 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego. 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacone za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej. 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami. 

 
 

68.000 
 

68.000 
 

68.000 
 
 
 
 

1.355 
 
 
 

1.355 
 

1.355 
 
 
 

4.256.200 
 

3.854.000 
 
 
 
 

3.854.000 
 
 
 

32.600 
 
 
 

32.600 
 
 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 

     
 85214 

 
 
 
 
 
 
 

85228 

 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
2010 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz sk ładki na 
ubezpieczenia społeczne. 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze. 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 

300.000 
 
 

300.000 
 
 
 
 

69.600 
 
 

69.600 

     
                                                                 RAZEM: 4.325.555 

 
 
 

 



 
 
 WYDATKI 
 

     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 

     
 

750 
 
 
 
 
 

751 
 
 
 
 
 

852 

 
 

75011 
 
 
 
 

 
 
 

75101 
 
 
 

 
85212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

85213 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4010 
4110 
4120 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
3020 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4370 
4410 
4440 
4740 
 
4750 
 
 
 
 
4130 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
 
 

 
Administracja publiczna. 
Urzędy wojewódzkie. 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników. 
Składki na ubezpieczenia społeczne. 
Składki na Fundusz Pracy. 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, 
Kontroli i Ochrony Prawa oraz Sądownictwa. 
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowe, kontroli 
i ochrony praw. 
Zakup materiałów i usług. 
Pomoc społeczna. 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
 
Nagrody i wydatki osob. niezaliczone do wynagrodzeń. 
Świadczenia społeczne. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników. 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne. 
Składki na ubezpieczenia społeczne. 
Składki na Fundusz Pracy. 
Wynagrodzenia bezosobowe. 
Zakup materiałów i wyposażenia. 
Zakup energii. 
Zakup usług zdrowotnych. 
Zakup usług pozostałych. 
Opłaty z  tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej. 
Podróże służbowe krajowe. 
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych. 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne. 
Świadczenia społeczne. 
 
 
 
 
 
 

 
68.000 
68.000 

 
57.804 

8.780 
1416 

1.355 
 
 

1.355 
 
           1.355 

4.256.200 
 

3.854.000 
 
 

4oo 
3.691.300 

60.000 
4.845 

60.012 
1.588 
1.500 
8.000 
2.000 

200 
15.000 

1.500 
355 

1.800 
1.000 

 
4.500 

 
 

32.600 
 

32.600 
 

300.000 
 

300.000 
 
 
 
 
 
 

 



     
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 

     
85228 

 
 
 
 
 

 
 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4280 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 
 
Nagrody i wydatki osob. niezaliczone do wynagrodzeń. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników. 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne. 
Składki na ubezpieczenia społeczne. 
Składki na Fundusz Pracy. 
Zakup materiałów i wyposażenia. 
Zakup usług zdrowotnych. 
 

69.600 
 

700 
50.000 

3.740 
8.452 
1.341 
5.167 

200 

     
   RAZEM: 4.325.555 

 
 

 


